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Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji inaugurującej projekt

   MONSUL

pn.:  „Analiza  czynników  wpływających  na  stan  ekologiczny  wód  Zbiornika
Sulejowskiego  w  oparciu  o  ciągły  monitoring  i  zintegrowany  model  3D
zbiornika”.

Spotkanie  rozpocznie  się  w  dniu  17  marca  2015  r. (wtorek),  
w hotelu „Kruk” w Swolszewicach Małych koło Tomaszowa Mazowieckiego –
rejestracja gości od godz. 10.30.

Konferencja  organizowana  jest  w  ramach  Programu  Operacyjnego  PL03:
„Wzmocnienie  monitoringu  środowiska  oraz  działań  kontrolnych”,
współfinansowanego przez Mechanizm EOG 2009–2014.

W seminarium wezmą udział przedstawiciele instytucji realizujących projekt tj.:
Wydziału  Inżynierii  Procesowej  i  Ochrony  Środowiska  Politechniki  Łódzkiej,
Norweskiego   Instytutu  Badań  Wody  (NIVA)  oraz  Wydziału  Nauk
Geograficznych  Uniwersytetu  Łódzkiego,  a  także  przedstawiciele  gmin,
regionalnej  administracji  środowiskowej  i  instytucji  związanych  
z gospodarką wodną.
W  trakcie  spotkania  zaprezentowane  zostaną  główne  cele  projektu,  który
służyć  będzie  stworzeniu  spójnego  i  zintegrowanego  programu  badań  wód
Zbiornika Sulejowskiego przy wykorzystaniu najnowocześniejszych dostępnych
technologii i zaawansowanych narzędzi komputerowych.

W załączeniu przesyłamy program ww. konferencji.

Z poważaniem,

PS prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 10 marca 2015 r.



Program konferencji inaugurującej projekt MONSUL

"Analiza czynników wpływających na stan ekologiczny wód Zbiornika Sulejowskiego
 w oparciu o ciągły monitoring i zintegrowany model 3D zbiornika”

Swolszewice Małe koło Tomaszowa Maz. 17.03.2015 r.

Miejsce konferencji: 
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Przywitanie  gości  i  krótka  prezentacja  projektu  MONSUL  
(prof. Ireneusz Zbiciński, PŁ)

Wystąpienia zaproszonych gości 

Wystąpienie  przedstawiciela  RZGW/RDOŚ  dotyczące  problemów
związanych  z  ochroną  zasobów  wodnych  w  rejonie  Zbiornika
Sulejowskiego

Prezentacja programu MONSUL, jego celów, zakresu i zadań związanych z
ochroną wód zbiornika (dr Mirosław Imbierowicz, PŁ)

Prezentacja  narzędzi  do  modelowania  stanu  zanieczyszczenia  wód
powierzchniowych na przykładzie systemu GEMSS (dr Magdalena Kempa,
NIVA)

Przerwa na kawę

Zastosowanie narzędzi  typu GIS w ochronie  środowiska na przykładzie
rejonu Zbiornika Sulejowskiego (dr Marcin Jaskulski, UŁ)

Stan  ekologiczny  Zbiornika  Sulejowskiego  oraz  przegląd  technik
wykorzystywanych do  jego  symulacji  i  modelowania  
(dr Aleksandra Ziemińska-Stolarska, PŁ)

Podsumowanie i zakończenie spotkania (prof. Ireneusz Zbiciński, PŁ)

Uroczysty obiad


